
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 maja 2019 r. 

Poz. 926 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 17 maja 2019 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie mianowania na stopnie funkcjonariuszy Straży Marszałkowskiej 

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 26 stycznia 2018 r. o Straży Marszałkowskiej (Dz. U. poz. 729, 1669 i 2399 oraz 

z 2019 r. poz. 125) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie mianowania na stopnie 

funkcjonariuszy Straży Marszałkowskiej (Dz. U. poz. 1305). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 




